maandag schoteldag*

donderdag kapsalondag*

vrijdag pizzadag*
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EXTRA TOPPINGS:
Groenten, kaas
Vlees, vis
Cocktail-, knoflook-, uiten-, of sambalsaus
Champignon-, peper-, of satésaus

VIS SCHOTELS

77. Tonno - Tournedos van tonijn met onze garnalen-vissaus

78. Zalm - Gegrilde zalmfilet met onze garnalen-vissaus

VLEESGERECHTEN
Geserveerd met salade en friet
79. Biefstuk - champignonroomsaus
80. Biefstuk - peperroomsaus
81. Biefstuk - gorganzola
82a. Varkenshaas - champignonroomsaus
82b. Varkenshaas - peperroomsaus
82c. Tournedo - champignonroomsaus
82d. Tournedo - peperroomsaus
82e. Tournedo - gorganzola
83. Sjees kabab

Gegrilde stukjes varkensvlees met paprika en ui
84. Lamskotelet
85. Kipsate
86. Mix Naer

Twee soorten vlees naar keuze: shoarma, shoarma speciaal, kipfilet,

€1,00
€2,00
€0,50
€2,00

€18,00
€15,00

€14,50
€ 14,50
€ 14,50
€15,50
€15,50
€18,00
€18,00
€18,00
€ 14,00

€16,00
€13,00
€14,00

kipfilet speciaal, doner, kip déner, sjasliek, spareribs, gyros, gyros speciaal

en Egyptische kaffa.
87. Mix Alexandria

Drie soorten vlees naar keuze: shoarma, kipfilet déner, shaslick spareribs,

kofta en gyros
88. MixAly 1 persoon
88a. Mix Aly 2 personen

€16,50

€18,00
€32,00

Vijf soorten vlees: shoarma, kipfilet shaslick spareribs en Egyptische kofto.

SCHOTELS
Schotels worden geserveerd met salade, friet, een pitabroodje en saus.
89. Shoarma
90. Shoarma speciaal - Met ui, champignons en paprika
91. Shoarma hawai - Met ananas
92. Shoarma hot
93. Kipshoarma
94. Kipshoarma speciaal - Met ui, champignons en paprika
95. Doner
95a. Doner speciaal - Met ui, champignons en paprika
95b. Kip Doner
95c. Kip Doner speciaal- Met ui, champignons en paprika
96. Gyros met ui
97. Gyros speciaal- Met ui, champignons en paprika

€11,00
€12,00
€12,00
€12,00
€11,00
€12,00
€11,00
€12,00
€11,00
€12,00
€11,50
€12,00

98.
929.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

109.

110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Shaslick - Gemarineerd varkensviees met paprika en ui
Spareribs

Spareribs hot

Egyptische kofta - Gekruid gehakt van de grill
Kipfilet gegrild

Kipfilet speclaal - Met ui, champignons en paprika
Kipfilet hawai - Met ananas

Kipfilet funghi - Met champignon roomsaus
Kipschnitzel

Hamburger

Alexandria Falafel - Vegetarische schotel

KAPSALON

Kapsalon groot

Shoarma of déner of kip déner of kip of kipshoarma met friet, salade,

saus en gesmolten kaas.

BROODJES OF DURUM (€ 0,50 extra)
Shoarma

Shoarma groot

Shoarma speciaal

Shoarma hawai

Shoarma hot

Gyros

Gyros speciaal

Doner - Turks brood

117b.Doner special
117e.Kip Doner
117d.Kip Doner special

118.
119.
120.

Kipfilet
Kipfilet speciaal
Kipfilet hawai - Met ananas

120a.Kipshoarma
120b.Kipshoarma speciaal

121.
122.
123.
124.
125.

Kaas
Ham-Kaas
Kaas-ananas
Hamburger
Gezond

Portie frietjes
Extra broodje
Stokbrood

126.
127.
128.

KINDERMENU

Hamburger -Met friet en salade
Kipschnitzel -Met friet en salade
Joey-schotel - Falafel met friet en salade

€12,00
€11,00
€11,50
€11,00
€11,00
€12,00
€12,00
€12,00
€10,00
€10,00
€10,00

€9,50

€6,00
€7,50
€8,00
€38,00
€6,50
€7,00
€38,00
€6,00
€38,00
€6,00
€8,00
€6,00
€8,00
€8,00
€6,00
€38,00
€2,50
€3,00
€3,00
€4,00
€4,00

€2,00
€0,50
€3,00

€6,00
€6,00
€6,00
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gewoon, net iets anders

Engelmanstraat 5, Neer

T: 0475 -47 27 43

OPENINGSTIJDEN:

ledere dag van 16.00 - 22.00 uur
Op DINSDAG GESLOTEN. 2e week van januari gesloten.

In juli, augustus zijn wij op dinsdag open!
In de mei-, herfst en kerstvakantie zijn wij op dinsdag open!
Indien dinsdag een feestdag is zijn we geopend.

www.eethuisaly.nl-info@eethuisaly.nl




VOORGERECHTEN

Salades:

01. Insalata mista - Gemengde salade
02. Tonijnsalade

03. Salade garnalen

04. Salade zalm - Gerookte zalm

05. Salade kip

06. Insalata dl formagglo - Diverse soorten italiaanse kaas

Warme voorgerechten:
07. Funghi trifolati -
Gebakken champignons in wijnsaus, met knoflook
08. Scampi’s speciaal - Met knoflook in tomatensaus
09. Scampi’s - Met knoflook In wijnsaus
10. Calamari - Gefrituurde Inktvis

Soep:

11. Tomatensoep
12. Uiensoep

13. Groentensoep

Voorgerechten worden geserveerd met stokbrood en kruidenboter.

DEEGGERECHTEN

Spaghetti of penne rigate:

15. Napolitana - Met tomatensaus

16. Bolognese - Met gehakt in tomatensaus

17. Siciliana - Met groenten in tomatensaus

18. Matriciana - Met spek, ui en tomatensaus

19. Carbonara - Met spek en roomsaus

20. Formagglo - Metdiverse soorten Italiaanse kaas
21. Tonno - Met tonijn in tomatensaus

22. Zalm - Met gerookte zalm en roomsaus

Ravioli of Tortellini:

Ravioli zijn gevulde deegkussentjes

Tortellini zijn gevulde deegringetjes

23. Bolognese - Met gehakt in tomatensaus

24. Crema - Met ham, roomsaus en Parmezaanse kads
25. Formaggio - Met diverse soorten kaas

Tagliatelle:

26. Silvie - Met champignons, spek en speciale kruiden

DEEGGERECHTEN UIT DE OVEN
Lasagne

Gestapeld deeg met kaas en gehaktsaus

Lasagne Vegetarisch

Gestapeld deeg met kaas, groenten en tomatensaus
Cannelloni

Gevulde deegrol met vlees, tomatensaus en kaas

Mixjoici

Mix van lasagne, cannelloni en ravioli

Deeggerechten worden geserveerd met stokbrood en kruidenboter.

33.

34.

35.

Bij elke bestelling vanaf € 40,00

krijgt u een presentje

(alleen bij zelf afhalen)

Margherita
Tomaten en kaas

Gorgonzola

Tomaten, kaas en gorgonzolakaas
Formaggio

Tomaten en diverse soorten Italiaanse kaas
Caprese

Tomaten, kaas, mozzarellakaas, verse tomaten en basilicum

€ 8,50

€ 9,50

€10,00

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

46a.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Cipola

Tomaten, kaas en ui

Funghi

Tomaten, kaas en champignons
Pepperoni

Tomaten, kaas, paprika en peperoni (pittig!)
Vegetariana

Tomaten, kaas, champignons, paprika, artisjok, ui, kappertjes en olijven

Calzone Vegetaria

Dubbelgevouwen pizza met tomaten, kaas en groenten

TuttiFrutti

Tomaten, kaas en diverse soorten fruit

Siciliana

Tomaten, kaas, ansjovis, kappertjes en olijven
Tonno

Tomaten, kaas, tonijn en ui

Del greco

Tomaten, kaas, tonijn, champignons en ui
Zalm

Tomaten, kaas, gerookte zalm, ui en kappertjes
Aly Casanova

Tomaten, kaas, scampi’s, verse tomaten en koriander
Marinara

Tomaten, kaas en diverse soorten vis

Salami

Tomaten, kaas en salami

Prosciutto

Tomaten, kaas en ham

Prosciutto funghi

Tomaten, kaas, ham en champignons

Capri

Tomaten, kaas, champignons en salami
Milano

Tomaten, kaas, salami en ham
Americana

Tomaten, kaas, champignons, ham en salami
Hawai

Tomaten, kaas, ham en ananas

Hawai speciaal

Tomaten, kaas, ham, salami en ananas
Quattro stagioni

Tomaten, kaas, champignons, paprika, ham en salami
Torino

Tomaten, kaas, champignons, ui, ham en gehakt

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,50

€10,00

€11,00

€ 8,50

€ 9,00

€10,00

€10,50

€10,50

€12,50

€11,50

€7,50

€7,50

€8,00

€8,00

€38,50

€9,00

€8,50

€9,00

€9,50

€9,50

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

63a.

64.

64a.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

73a.

74.

75.

76.

Mafiosa (pittig)

Tomaten, kaas, paprika, ui, gehakt, salami en spaanse peper
Lazio

Tomaten, kaas, ui, ham, salami en spek

Polo

Tomaten, kaas en kipfilet

Polo speciaal

Tomaten, kaas, champignons, ui, paprika en kipfilet
Shoarma

Tomaten, kaas en shoarma

Shoarma speciaal

Tomaten, kaas shoarma champignons ui en paprika
Doéner

Tomaten, kaas en déner

Kip Doner

Tomaten, kaas en kip déner

Doner speciaal

Tomaten, kaas, déner, champignons, ui en paprika
Kip Doner speciaal

Tomaten, kaas, kip déner, champignons, ui en paprika
Calzone (dubbelgevouwen)

Tomaten, kaas, salami, ham, champignons, ui, paprika en gehakt

Calzone kip

Tomaten, kaas, salami, ham, champignons en kipfilet
Calzone shoarma

Tomaten, kaas, salami, ham, champignons en shoarma
Calzone doner

Tomaten, kaas, salami, ham, champignons en déner
Gyros

Tomaten, kaas, gyros en ui

Gyros speciaal

Tomaten, kaas, gyros, ui, champignons en paprika
Taco

Tomaten, kaas en gehakt

Bolognese

Tomaten, kaas en bolognese

Pizza Naer

Twee halve pizza naar eigen keuze

Magerita

Tomaten, kaas

Salami

Tomaten, kaas en salami
Prosciutto

Tomaten, kaas en ham
Milano

Tomaten, kaas, ham en salami

€10,00

€ 9,50

€10,00

€11,00

€10,00

€11,00

€10,00

€10,00

€11,00

€11,00

€11,00

€12,00

€12,00

€12,00

€10,50

€11,00

€10,50

€10,00

€5,00

€5,50

€5,50

€6,50



